
                                                                    
                                                                                   
 
 
 
 
 
 
ΠΡΟΣ: 

       ΠΡΟΣ :  

 Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών  

        
   

 
 

  

ΘΕΜΑ : Αποστολή της  52/2018 πράξης της Οικονομικής  Επιτροπής 

   
Σας  στέλνουμε αντίγραφο της  52/2018  πράξης  της  Οικονομικής Επιτροπής, που αφορά 

«Λήψη απόφασης Οικονομικής Επιτροπής για έγκριση του αποτελέσματος της 

δημοπρασίας για την εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Κατασκευές Διακλαδώσεων 

Αποχέτευσης Ακαθάρτων του Δήμου Γλυφάδας» προϋπολογισθείσας δαπάνης 

60.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ)», προς ενημέρωση και δικές σας περαιτέρω ενέργειες. 

 

  

 
 

  

                         Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ – ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
 
 
 
               ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Δ
Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
Δ

Η
Μ
Ο
Σ
  
Γ
Λ
Υ
Φ
Α
Δ
Α
Σ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΚΑΙ  ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
               
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : κ. Τρίγκα Ελένη  
Τηλ.: 213 2025 234 
Fax : 213 2025 204 
E-mail : e.trigka@glyfada.gr 

 

 
Γλυφάδα, 6.2.2018 
Αρ. Πρωτ. 3996 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    
ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ                                                             ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΚΑΙ ΔΗΜΑΡΧΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                           Από το Πρακτικό της με αριθ. 4/2018 
                                                       Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής              
                                                       Αριθμός Απόφασης  52/2018 
    

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 
 
«Λήψη απόφασης Οικονομικής Επιτροπής για έγκριση του αποτελέσματος της 
δημοπρασίας για την εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Κατασκευές Διακλαδώσεων 
Αποχέτευσης Ακαθάρτων του Δήμου Γλυφάδας» προϋπολογισθείσας δαπάνης 
60.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ)» 

Στη Γλυφάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 31η του μήνα Ιανουαρίου του 
έτους 2018  ημέρα της εβδομάδας Τετάρτη και ώρα 3.30 μ.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση, 
η Οικονομική Επιτροπή Γλυφάδας ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 3026/26.1.2018  
έγγραφη ειδοποίηση-πρόσκληση του Προέδρου της που δημοσιεύτηκε στον ειδικό χώρο 
ανακοινώσεων του Δήμου και επιδόθηκε στον καθένα από τους Συμβούλους, σύμφωνα με 
το άρθρο 75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010 (87 Α΄) για τη συζήτηση και λήψη αποφάσεων σε 
θέματα που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη της πιο πάνω πρόσκλησης. Πριν από 
την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο κ. Πρόεδρος, διαπίστωσε ότι σε σύνολο 9 μελών, 
βρέθηκαν παρόντα 8 και συγκεκριμένα: 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ/Δήμαρχος-Πρόεδρος  
ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (αναπληροί τον Ν.Παπάζογλου) 
ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ 

ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (αναπληροί τον Δ.Αλεβίζο) 

 

  
  

 
Ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος, ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και άρχισε τη συζήτηση των θεμάτων της Οικονομικής Επιτροπής 
που περιλαμβάνονται στην ημερήσια διάταξη.  

 
Στη συνέχεια ο κ. Δήμαρχος – Πρόεδρος  έθεσε  υπόψη του Σώματος την έγγραφη 

εισήγηση της Προέδρου της Επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού επί του 4ου θέματος 
της ημερήσιας διάταξης «Λήψη απόφασης Οικονομικής Επιτροπής για έγκριση του 
αποτελέσματος της δημοπρασίας για την εκτέλεση του έργου με τίτλο: 
«Κατασκευές Διακλαδώσεων Αποχέτευσης Ακαθάρτων του Δήμου Γλυφάδας» 

προϋπολογισθείσας δαπάνης 60.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ)», η  οποία έχει ως εξής:  

 
 
 

 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΓΛΥΦΑΔΑ: 22-01-2018  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗ     ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 2387 

ΔΗΜΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΕΡΓΩΝ       

Πληροφορίες: Α. Σοφιάδου       

Τηλ. 213 2141407        

 

ΠΡΟΣ: Τον κ. Δήμαρχο-Πρόεδρο    
της Οικονομικής  Επιτροπής  

  

       

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης Οικονομικής Επιτροπής για έγκριση του αποτελέσματος 
της δημοπρασίας για την εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Κατασκευές 
Διακλαδώσεων Αποχέτευσης Ακαθάρτων του Δήμου Γλυφάδας» 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 60.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ) 
  
 Σας διαβιβάζουμε το 1ο Πρακτικό της δημοπρασίας που διεξήχθη την Τρίτη 
14/11/2017 για την ανάδειξη αναδόχου για το έργο με τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ 
ΔΙΑΚΛΑΔΩΣΕΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΓΛΥΦΑΔΑΣ» πρ/σας 
δαπάνης 60.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ) προκειμένου να εισηγηθείτε στο Σώμα τη λήψη 
απόφασης για έγκριση του αποτελέσματος της δημοπρασίας στον μειοδότη ΓΡΑΙΚΟΥΣΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ. 
 
 
Συνημμένα: 

 Το 1ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού  

 
 
 

Η Πρόεδρος της Επιτροπής 
 
 
Σοφιάδου Αλεξάνδρα 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Η  Οικονομική  Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  
 

1. Την έγγραφη εισήγηση της Προέδρου της Επιτροπής του Διαγωνισμού   

2.  Το από 14-11-2017 Πρακτικό Δημοπρασίας 

3. Τις οικονομικές προσφορές των συμμετεχόντων 

 
Και μετά από διαλογική συζήτηση, κατά την οποία απείχαν οι κ. κ. Κόκκορης Κωνσταντίνος 
και Γεωργούλας Ευστάθιος 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

 
 

1. Εγκρίνει το από 14/11/2017 Πρακτικό Δημοπρασίας της Επιτροπής Διαγωνισμού 

για την ανάδειξη αναδόχου του έργου: «Κατασκευές Διακλαδώσεων 

Αποχέτευσης Ακαθάρτων του Δήμου Γλυφάδας» προϋπολογισθείσας 

δαπάνης 60.000,00€ (χωρίς ΦΠΑ). 

 

2. Κηρύσσει προσωρινή ανάδοχο την μειοδότρια εταιρεία «ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ με προσφερόμενη έκπτωση 50,02%. 

 
 
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται ως εξής: 
Γλυφάδα, 6.2.2018 
 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 ΔΟΡΚΟΦΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  

ΚΑΥΚΑ ΑΝΝΑ 
 ΚΟΚΚΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
 
 
 


